
Bílá emulze - Zalmanova pryskyřičná koupel (zvyšuje
arteriální tlak) 250ml

  

Boplňuje léčbu vysokého krevního tlaku, regeneruje svaly a krevní oběh, hubnutí, celulitida,
fyzická kondice, zlepšení zdraví a vitality, při dlouhotrvajících onemocněních.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH509,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 509,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSKIPAR 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/bila_emulze_zalmanova.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=13787&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=605&tmpl=component


Popis Metoda doktora Zalmanova - kapilárová terapie
Bílá emulze vhodným způsobem doplňuje léčbu vysokého krevního tlaku

MUDr. A.S. Zalmanova Pryskyřičné vany jsou univerzální způsob léčení těla. Vedou ke zvýšenému
metabolismu, odstranění toxinů, stimulují procesy samoregulace a imunitního systému. Vany jsou
účinným prostředkem omlazení, prevence předčasného stárnutí, prostředky pro zlepšení fyzické
kondice, zlepšení zdraví a vitalitu.
Pryskyřičné vany přispívají k normalizaci metabolismu tuků. Žlutá lázeň může být úspěšně
použita jako prostředek pro udržitelné hubnutí a odstraňování celulitidy, vede k hloubkovénu
čištění, normalizuje a zlepšuje její stav. Vany při správném použití nezpůsobují žádné
patologické změny.
Udržuje pokožku v dobrém stavu, mění vzhled pomerančové kůže, vzpružuje pohlavní sílu,
příznivě působí na metabolismus tuků, regeneruje svaly a krevní oběh, vhodné při při
dlouhotrvajících onemocněních.

V roce 1904, Dr AS Zalmanov (1875-1965) vytvořil dva typy řešení pro lázeň - bílá emulze a
žlutý roztok.

Pryskyřičné lázně - nazývané i jako Terpenýnové lázně - jde ale o naprosto přírodní produkt -
esenciální olej extrahovaný z pryskyřice borovice - pryskyřice, chrání strom před poškozením,
má příjemnou vůni a silný antiseptický účinek, proto bývá jsoučástí hojících produktů při
nachlazení, špatné mikrocirkulci krve. pozitivní vliv na hubnutí.
Bílá emulze vhodná pro krevní oběh. Bílá koupel nezvyšuje teplotu, nevyvolává pocení a
poskytuje silnější stimulační účinek (pocit mravenčení pokožky), při němž dochází k otevírání
kapilár, zvyšuje se přísun kyslíku a výživných látek k orgánům a tkáním.
Složení: Aqua, Terebinthine oil, Oleum ricinum, Acidum oleicum, Sodium bicarbonate,
Extracts:Pinus sylvestris, Betula pendula, Matricaria chamomilla, Achillea millefolium,
Oreganum vulgare, Hypericum perforatum, Thymus serpyllum, Bidens tripartita, Artemisia
absinthium, Chelidonium majus, Leonurus cardiaca, Taraxacum officinale, Valeriana officinalis,
Acorus calamus, Fructus foeniculi, Urtrica dioica, Salvia officinalis, Plantago major, Mentha
piperita, Eucalyptus.
Balení: 250 ml
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

